Au 31 mars 2013, le capital social et les droits de votes se présentent de la manière suivante avant
prise en compte de l’intégralité des actions gratuites à émettre (conditionnées et non conditionnées
soit 6 050 titres) :

 57

Nombre
d'actions

% de
détention du

capital

Nombre de
droits de vote

% de droits
de vote

Atland S.A.S. 208 964 44,47% 290 580 44,57%
M. Georges Rocchietta 1 0,00% 2 0,00%
Finatlas 33 898 7,21% 33 132 5,08%
Finexia S.a.r.l 18 536 3,94% 18 536 2,84%
M. Lionel Védie de la Hesl ière 2 002 0,43% 4 004 0,61%
XEOS S.A. 6 098 1,30% 12 196 1,87%
Concert 269 499 57,35% 358 450 54,98%
Crédit Foncier (SIPARI) 92 160 19,61% 149 760 22,97%
Tikehau Capital  Partners 45 440 9,67% 73 840 11,33%
Autres 58 506 12,45% 69 942 10,73%
Autocontrôle 4 285 0,91% 0 0,00%

Total (*) 469 890 100,00% 651 992 100,00%

 (*) Hors effet di lutif des actions gratuites

Le capital social et les droits de votes se présentent de la manière suivante après prise en compte de
l’intégralité des actions gratuites à émettre (conditionnées et non conditionnées soit 6 050 actions
nouvelles) :

Nombre
d'actions

% de
détention du

capital

Nombre de
droits de vote

% de droits de
vote

Atland S.A.S. 208 964 43,91% 290 580 44,16%
M. Georges Rocchietta 1 0,00% 2 0,00%
Finatlas 33 898 7,12% 33 132 5,03%
Finexia S.a.r.l 18 536 3,89% 18 536 2,82%
M. Lionel  Védie de la Hesl ière 2 002 0,42% 4 004 0,61%
XEOS S.A. 6 098 1,28% 12 196 1,85%
Concert 269 499 56,62% 358 450 54,47%
Crédit Foncier (SIPARI) 92 160 19,36% 149 760 22,76%
Tikehau Capital Partners 45 440 9,55% 73 840 11,22%
Autres 64 556 13,56% 75 992 11,55%
Autocontrôle 4 285 0,90% 0 0,00%
Total (*) 475 940 100,00% 658 042 100,00%

 (*) Y compris effet di lutif des actions gratuites

 58

2.2.5 Répartition du capital et des droits de vote (article 19 des statuts)
Au 31 décembre 2012,  la composition de l’actionnariat de la Société était la suivante :

Nombre
d'actions

% de
détention du

capital

Nombre de
droits de vote

% de droits
de vote

Atland S.A.S. 208 964 44,60% 290 580 44,37%
M. Georges Rocchietta 1 0,00% 2 0,00%
Finatlas 33 898 7,24% 33 132 5,06%
Finexia S.a.r.l 18 536 3,96% 18 536 2,83%
M. Lionel  Védie de la Heslière 2 002 0,43% 4 004 0,61%
XEOS S.A. 6 098 1,30% 12 196 1,86%
Concert 269 499 57,52% 358 450 54,73%

[…]

L'actionnariat de la Société a évolué comme suit au cours des trois derniers exercices :

Evolution de l’actionnariat au cours des trois derniers exercices

Détenteurs 31/12/2012 31/12/2011 31/12/2010
Atland 44,60% 48,35% 48,42%
Crédit Foncier SIPARI) 19,67% 19,60% 19,63%
Tikehau Capital Partners 9,70% 9,66% 9,68%
Autres 25,13% 21,05% 21,20%
Autocontrôle 0,91% 1,34% 1,07%
Total 100,00% 100,00% 100,00%

Evolution des droits de vote au cours des trois derniers exercices

Détenteurs 31/12/2012 31/12/2011 31/12/2010
Atland 44,37% 46,52% 45,92%
Crédit Foncier SIPARI) 22,87% 23,95% 23,64%
Tikehau Capital Partners 11,27% 11,81% 11,66%
Autres 21,49% 17,72% 18,78%
Autocontrôle 0,00% 0,00% 0,00%
Total 100,00% 100,00% 100,00%

 59

Franchissements des seuils durant l'exercice

A la meilleure connaissance de la société et sur la base des franchissements de seuils légaux et
statutaires notifiés par les actionnaires à la société et/ou à l'AMF, sont recensées ci-après les dernières
positions communiquées. Au 31 décembre 2012, la situation du concert au regard de l’AMF était la
suivante, à savoir :

  Nombre
d'actions

% de
détention du

capital

Nombre de
droits de vote

% de droits
de vote (*)

Atland S.A.S. 208 964 44,60% 290 580 44,37%
M. Georges Rocchietta 1 0,00% 2 0,00%
Finatlas 33 898 7,24% 33 132 5,06%
Finexia S.a.r.l 18 536 3,96% 18 536 2,83%
M. Lionel Védie de la Heslière 2 002 0,43% 4 004 0,61%
XEOS S.A. 6 098 1,30% 12 196 1,86%
Concert 269 499 57,52% 358 450 54,73%

(*) La base de calcul des droits de vote n’intègre pas les actions d’autocontrôle.

La société XEOS est une société contrôlée par M. Lionel VEDIE de LA HESLIERE. La société FINEXIA est
une société contrôlée par Monsieur Georges ROCCHIETTA.
Par courrier reçu par l’AMF le 6 mars 2012, la société civile immobilière Finatlas 1 (10 avenue George V,
75008 Paris) a déclaré, à titre de régularisation, avoir franchi individuellement en hausse, le 2 janvier
2012, les seuils de 5% du capital et des droits de vote de la société Foncière Atland et détenir
individuellement, à cette date et à ce jour, 33 898 actions Foncière Atland représentant autant de